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PER TIPOLOGIA DI PRESTAZIONE

Accoglienza

25€

35€

45€

55€

70€

25€

35€

45€

55€

70€

65€

75€

85€

95€

105€

225€

250€

275€

300€

325€

225€

250€

275€

300€

325€

40€

55€

70€

85€

100€

80€

95€

110€

130€

150€

Standard Neuro
-psichiatrica

Screening DSA Testistica
Con due 
professionisti

Con due 
professionisti

pedagogica,
psicologica,
psicoterapeutica

Piano tariffario in vigore dal 15/02/2021

È possibile pagare le prestazioni tramite
bonifico bancario, pos o in contanti

è un progetto della cooperativa che, viste le sue finalità sociali, sostiene una parte dei costi 
delle prestazioni, variabile in funzione dell’indicatore ISEE.

Fascia A
ISEE < €10.000

Fascia B
ISEE < €13.000

Fascia C
ISEE < €20.000

Fascia D
ISEE < €25.000

Fascia E
senza ISEE

neuropsichiatri e
pedagogisti /
psicoterapeuti

pedagogisti/
psicoterapeuti


